
193

NEW

x 1FULL SLOW 60 mm

Opcje wypełnienia ramy S

120

S 
min-max

WG-KOSZM60-10 560–618
WG-KOSZM70-10

WG-KOSZM80-10

WG-KOSZM90-10

WG-KOSZM60-60

WG-KOSZM70-60

WG-KOSZM80-60

WG-KOSZM90-60

660–718

760–818

860–918

560–618

660–718

760–818

860–918

BIAŁY

GRAFIT
RAL7016

S

210

S 
min-max

WG-KOSZ60-10 560–618
WG-KOSZ70-10

WG-KOSZ80-10

WG-KOSZ90-10

WG-KOSZ60-60

WG-KOSZ70-60

WG-KOSZ80-60

WG-KOSZ90-60

660–718

760–818

860–918

560–618

660–718

760–818

860–918

BIAŁY

GRAFIT
RAL7016

S

S 
min-max

WG-KOSZR60-10 560–618
WG-KOSZR70-10

WG-KOSZR80-10

WG-KOSZR90-10

WG-KOSZR60-60

WG-KOSZR70-60

WG-KOSZR80-60

WG-KOSZR90-60

660–718

760–818

860–918

560–618

660–718

760–818

860–918

BIAŁY

GRAFIT
RAL7016

200

1
2

1
2

Opcje wypełnienia ramy S

120

S 
min-max

WG-KOSZM60-10 560–618
WG-KOSZM70-10

WG-KOSZM80-10

WG-KOSZM90-10

WG-KOSZM60-60

WG-KOSZM70-60

WG-KOSZM80-60

WG-KOSZM90-60

660–718

760–818

860–918

560–618

660–718

760–818

860–918

BIAŁY

GRAFIT
RAL7016

S

210

S 
min-max

WG-KOSZ60-10 560–618
WG-KOSZ70-10

WG-KOSZ80-10

WG-KOSZ90-10

WG-KOSZ60-60

WG-KOSZ70-60

WG-KOSZ80-60

WG-KOSZ90-60

660–718

760–818

860–918

560–618

660–718

760–818

860–918

BIAŁY

GRAFIT
RAL7016

S

S 
min-max

WG-KOSZR60-10 560–618
WG-KOSZR70-10

WG-KOSZR80-10

WG-KOSZR90-10

WG-KOSZR60-60

WG-KOSZR70-60

WG-KOSZR80-60

WG-KOSZR90-60

660–718

760–818

860–918

560–618

660–718

760–818

860–918

BIAŁY

GRAFIT
RAL7016

200

1
2

1
2

WYPOSAŻENIE GARDEROBY / WARDROBE ACCESSORIES / НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ

Kosz rattanowy ELITE
Rattan basket ELITE
Плетеная из раттана корзина ELITE

S
min/max

WG-KOSZR60-10 560–618

pełny
full

полное

biały
white
белый

stal, tworzywo
steel, plastic

сталь, пластмасса

WG-KOSZR70-10 660–718

WG-KOSZR80-10 760–818

WG-KOSZR90-10 860–918

WG-KOSZR60-60 560–618

antracyt
anthracite
антрацит

WG-KOSZR70-60 660–718

WG-KOSZR80-60 760–818

WG-KOSZR90-60 860–918




